

PODRĘCZNIKI NA ROK SZKOLNY 2021/2022

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA

PODRĘCZNIKI DO UCZNIÓW ZAKUPUJE SAMODZIELNIE RODZIC

Klasa 1ba

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autorzy	Wydawnictwo
Informatyka	Informatyka dla szkoły branżowej I stopnia dla absolwentów ośmioletniej szkoły podstawowej Uwaga: podręcznik nie jest wymagany!	W. Hermanowski	Operon
Historia	"Dziś historia" - podręcznik do historii dla szkoły branżowej I stopnia dla klasy 1.	Stanisław Zajęc	SOP Oświatowiec Toruń
Język niemiecki	Genau plus 1 - podręcznik dla szkół branżowych, techników i liceów	Carla Tkadleckova, Petr Tlustý	Lektor Klett
Biologia	Biologia 1. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Renata Szymańska, Beata Jakubik	Operon
Język polski	"To się czyta!" Podręcznik do języka polskiego dla klasy 1 branżowej szkoły I stopnia	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	Nowa Era
Fizyka	Podręcznik Fizyka. Klasa 1. Szkoła branżowa I stopnia	Grzegorz Kornaś	Operon

Matematyka	To się liczy! 1 Podręcznik do matematyki dla klasy 1 branżowej szkoły I stopnia	Karolina Wej, Wojciech Babiański	Nowa Era
Edukacja dla bezpieczeństwa	Edukacja dla bezpieczeństwa dla szkoły branżowej I stopnia. Uwaga: podręcznik nie jest wymagany!	Andrzej Kruczyński, Barbara Boniek	Operon
Podstawy przedsiębiorczości	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Nowa Era

Klasa 2ba

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autorzy	Wydawnictwo
J. polski	To się czyta! Podręcznik do j. polskiego dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia.	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	Nowa Era
Język niemiecki	Genau plus 2 - podręcznik dla szkół branżowych, techników i liceów	Carla Tkadleckova Petr Tlustý	Lektor Klett
Historia	Dziś historia 2 - podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Stanisław Zając	SOP Oświatowiec Toruń
Biologia	Biologia 2. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Beata Jakubik, Renata Szymańska	OPERON
Chemia	Chemia 2	Artur Sikorski	OPERON
Matematyka	To się liczy 2 Podręcznik dla szkoły branżowej	Wojciech Babiański	Nowa Era

Klasa 3ba

Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo
J. polski	Zrozumieć świat. Klasa 3 Podręcznik do języka polskiego dla zasadniczej szkoły zawodowej	Elżbieta Nowosielska, Urszula Szydłowska	Nowa Era
J. niemiecki	Genau! 3. Szkoły ponadgimnazjalne. Podręcznik.	Tkadleckova Carla	Lektor Klett
Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy.	Arkadiusz Janicki	Nowa Era
Matematyka	Kontynuacja podręcznika do klasy II		

Klasa 3bb

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autorzy	Wydawnictwo
Historia	“Dziś historia” - podręcznik do historii dla szkoły branżowej I stopnia dla klasy 3.	Stanisław Zając	SOP Oświatowiec Toruń
Język niemiecki	Genau plus 3 - podręcznik dla szkół branżowych, techników i liceów	Carla Tkadleckova,	Lektor Klett
Biologia	Biologia 3 .Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Renata Szymańska, Beata Jakubik	Operon
Język polski	To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla branżowej szkoły pierwszego stopnia KLASA 3	Anna Klimowicz, Joanna Ginter, Agnieszka Ciesielska	Nowa Era
Chemia	Chemia 3	Maria Barbara Szczepaniak	Operon
Matematyka	To się liczy! 3 Podręcznik do matematyki dla klasy 1 branżowej szkoły I stopnia	Karolina Wej, Wojciech Babiański	Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	Wiedza o społeczeństwie. Podręcznik do szkoły branżowej I stopnia	Zbigniew Smutek, Beata Surman, Jan Maleska	Operon